СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

___19.12.2022____№____9/3_____

О признании утратившими
силу решений Совета
депутатов муниципального
округа Гагаринский

В соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012г. №39 «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе
Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением
Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ
районов города Москвы» и согласно обращению управы района от 16.12.2022
№ ГА-08-900/2, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский, согласно Приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти, префектуру Юго-Западного административного округа,
управу Гагаринского района.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                И.А. Мартынюк

http://www.gagarinskoe.com/

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 19.12.2022 № 9/3

Решения Совета депутатов муниципального округа Гагаринский,

признанные утратившими силу

№
п/п

Решение
(дата/номер)

Наименование решения

1 от 16.02.2021 № 77/4 «О согласовании направления экономии от
средств стимулирования управы
Гагаринского района г. Москвы по ранее
принятым решениям 2019 года на
провидение мероприятий по
благоустройству дворовых территорий
Гагаринского района города Москвы в 2021
году по адресу: Ленинский пр-кт, д.66»

2 от 29.04.2019 № 47/1 «О согласовании направления средств
стимулирования управы Гагаринского
района города Москвы на проведение
мероприятий по благоустройству дворовых
территорий Гагаринского района города
Москвы в 2019 году (Ленинский пр-т, д.66;
Ломоносовский пр-т, д. 3, к.4»

3 от 13.04.2021 № 79/6 «О согласовании направления средств
стимулирования управы Гагаринского
района 2021 года на проведение
мероприятий по благоустройству дворовых
территорий Гагаринского района города
Москвы в 2021 году по адресу:
Ломоносовский пр-кт, д.23»

4 от 13.04.2021 № 79/10 «О согласовании направления средств
стимулирования управы Гагаринского
района 2021 года на проведение
мероприятий по благоустройству дворовых
территорий Гагаринского района города
Москвы в 2021 году по адресу:
Ломоносовский пр-кт, д.15»

	РЕШЕНИЕ